
UNSERE 
SPEISEKARTE

FRÜHSTÜCKE

KUCHEN UND 
WAFFELN

PIADAS 

KAFFEE FRAPPÉ 
UND KRÄUTERTEE

GEMÜSESCHALEN

BAKERY 

SÜSSE PIADAS

GETRÄNKE

KOMM ES ABHOLEN

https://foodnbike.com/restaurante/piadaromagnola
tel:886212298


HEALTHY PIADA,S
BREAKFAST

2

6,55 €

9,95 €

10,95W €

RÚSTICO
Große Tasse Kaffee, Colacao oder Aufguss mit Naranta-Saft, rustikaler Toast mit 
Erdbeermarmelade – zerstoßener Apfel oder Tomate oder Roisan (Samen oder Schokolade)

IBÉRICO
Große Tasse Kaffee, Colacao oder Aufguss mit Orangensaft und halber Piada Livorno

NORDICO
Große Tasse Kaffee, Colaao oder Aufguss mit Orangensaft und kleiner Karotte und halber 
Piada Parguelia

Sie können die folgenden Optionen hinzufügen: 
Glas Glas (+0.20€). Spezialmilch (+0.40€) Butter (+0.10€)

Täglich bis 13:00 Uhr erreichbar



PIADAS
11,25 €

8,75€

10,85€

7,55 €

9,20 €

11,45€

9,25 €

9,75 €

9,75 €

10,10 €

10,35 €

CAMPAGNA
100% galizisches Rindfleisch, Tomaten, frischer Mozzarella, Basilikum, Basilikumöl.

EMILIA
Gebratenes Gemüse  (Pimientoder Auberginen, Zucchini, Zwiebeln) mit spezieller Sauce.

LIVORNO
Iberischer Schinken, Naturtomate, Parmigiano Reggiano, Käse, Rucola, Olivenöl z.B

PALERMO
Gekochter Schinken, Mozzarella, Tomatensauce.

PORCHETTA
Porchetta, Pilze, Mozzarella, rosa Sauce.

PARGHELIA
Geräucherter Lachs, Frischkäse, Avocado, Sesam, Sojasauc. 

ROSOLINA
Sautierten Pilzen, Rucola, Parmigiano Reggiano Käse, Pomodoro Sauce 

VESUBIO
Hühnchen, Mozzarella, Gourmetsalat, spezielle Mayonnaise.

VENERA (vegetariana)
Ziegenkäse, Zucchini, getrocknete Tomaten, Walnüsse.

VEGGIE
Pilze, grüner Spargel, Zucchini, Mozzarella, 
Tomaten-Chutney-Zweig.

MEXICO
Pulled Pork, Avocado-Hummus, Pico de Gallo, Koriander, extra scharf.

3

¡Neues Rezept!

¡Neues Rezept!



10,25€

10,35€

10,85 €

10,75 €

PASTA MIT PESTO 
Fusilli tricolore, Kirschen, Frischkäse, Truthahn, Mais, schwarze Oliven.  
Dressing: Pesto vinaigrette.

HÜHNERDELIKATESSEN
Selección de lechugas, pollo, cebolla frita, cheddar, tomate.
Dressing: Modena und Honig. 

AVOCADO
Auswahl anEchuga, Avocado, Tomate, Thunfisch. 
Aderezo: vinagre de mostaza.

FERRARA
Auswahl an Salat, Nüssen, Pfeifen,  Apfel, Croutons, Kirschkäse, Ziegenkäse mit flambiertem 
braunem Zucker. Dressing: Senf und Honig

4
GEMÜSESCHALEN      



SÜSSE
DULCES

4,20 €

5,00 €

5,40€

5,30 €

5,35 €

5,25 €

NUTELA ODER WEISSE SCHOKOLADE           

NUTELLA MIT BANANE

NUTELLA MIT ERDBEEREN

NUTELLA MIT ERDBEEREN UND BANANE

PISTAZIENCREME

 ERDNUSSBUTTER UND BANANE

Ganz Halb
2,70 €

3,25 €

3,50 €

3,70 €

3,70 €

3,50 €

Fügen Sie MiniClouds, Mini-Lacasitos oder Mix +0,30 €

KUCHEN  
UND WAFFELN

NACKTER KAKE

WAFFEL

WAFFEL MIT SCHOKOLADE  
ODER WEISSE SCHOKOLADE

WAFFEL MIT CREME

WAFFEL MIT SAHNE UNDSCHOKOLADE

Fügen Sie MiniClouds, Mini-Lacasitos oder Mix +0,30 €

6,30 €

4,20 €

4,85 €

4,85 €

5,25 €

5



KAFFEESPEZIA-
LITÄTEN
SCHOKOLADE IN DER TASSE

WIENER SCHOKOLADE

CAFÉ BOMBÓN

CAFÉ MOKA

CAPUCCHINO

WÄHLEN SIE DIE MILCH, DIE SIE 
BEVORZUGEN  
Hafer, Mandel oder Sojabohne

infusioneN
TRADITIONELL

 KAMILLE I LINDE

2,10 €

fraPpés

FRAPPÉLATTE
Espresso mit Milch, gemischt mit Eis und Smoothie

FRAPPÉ KAFFEE
Espresso, gemischt mit Eis und Smoothie

FRAPPÉ CHOCOLATE
Schokolade, gemischt mit Eis und Smoothie

3,90 €

3,75 €

3,95 €

ESPECIALES

 MAYA-SCHATZ
 Chun mee, mate, rooibos, Papaya, Karotte,   
 Blumen und Aroma.
 
 HONIG-ZZITRONE
 Südafrikanischer Tee mit Früchten, Aromen und Pollen.
 
 BEEREN
 Hibiskus, Hagebutte, Erdbeere, Brombeere,   
 Wacholderbuche,  Blumen, Rosen, Apfel und Aroma.  
 Es enthält kein Thein.

 HAT VERDE BANCHA
 Zartes und pflanzliches Aroma, hat sehr wenig  Thein. 

 

IRISH BREAKFAST
Tist schwarz mit intensivem Geschmack,  
kann mit Milch kombiniert werden. 
Hoher Theinspiegel, ideal für die Aktivierung.

MULTIVIT
Rooibos, türkischer Apfel, Ingwer, Zimt.  
und rosa Pfeffer.

TÉ ROJO PU-ERH
Fettverbrennung, süßer Geschmack.

ROOIBOS
Beruhigend, antioxidativ. Enthält kein Theine.

2,50 €  

6

maTcha té lATte
Natürlicher gemahlener grüner Tee, mit 
Sojamilch. Antioxidans 

3,45 €

3,65 €

4,25 €

2,50 €

3,25 €

3,25 €

0,40 €



3,50 €

5,20 €

5,20 €

5,95 €

5,95 €

NATÜRLICHE 
GETRÄNKE

Alle  Smoothies und Säfte werden im Moment mit natürlichen  Früchten hergestellt.

NATÜRLICHER SAFT

 ORANGE
 
 ORANGE/BANANE
 
 ORANGE/KAROTTE

DETOX-SHAKES

 GREEN PIADA 2.0
 Spinat, Apfel, Zitrone und Petersilie.

 INGWER UND ZITRUSFRÜCHTE
 Orange, Zitrone, Honig, Zimt, Ingwer.

2,20 €

2,20 €

2,00 €

2,45 €

BÄCKEREI

SCHOKOLADEN-CROISSANT

SAMEN-CROISSANT

MUFFIN

ZIMTSCHNECKE

7



GETRÄNKE

2,10 €

2,15 €

3,15 €

3,15 €

3,00 €

2,85 €

2,85 €

2,85 €

3,00 €

3,00 €

WASSER

SODAWASSER

WASSERMANN LIMON

WASSERMANN ORANGE

CAÑA 1906

CAÑA ESTRELLA

CLARA DE GASEOSA

CLARA DE LIMON

COCACOCOLA

COCACOLA 0

2,75 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

2,40 €

2,75  €

COLACAO CRISTAL

ESTRELLA 0,0

FANTA NARANJA

NESTEA

RED VINTAGE

MAELOC APFELWEIN

TONICA SCHWEPPES

ANANASSAFT - PFIRSICH

8


