

# UNSERE SPEISEKARTE

FRÜHSTÜCKE

**PIADAS** 

**GEMÜSESCHALEN** 

SÜSSE PIADAS

KUCHEN UND WAFFELN KAFFEE FRAPPÉ UND KRÄUTERTEE

BAKERY

**GETRÄNKE** 

KOMM ES ABHOLEN 886 212 298 DELIVERY



2

<b>RÚSTICO</b> Große Tasse Kaffee, Colacao oder Aufguss mit Naranta-Saft, rustikaler Toast mit Erdbeermarmelade – zerstoßener Apfel oder Tomate oder Roisan (Samen oder Schokolade)	6,55€
IBÉRICO Große Tasse Kaffee, Colacao oder Aufguss mit Orangensaft und halber Piada Livorno	9,95 €
NORDICO Große Tasse Kaffee, Colaao oder Aufguss mit Orangensaft und kleiner Karotte und halber Piada Parguelia	10,95W €

Sie können die folgenden Optionen hinzufügen: Glas Glas (+0.20€). Spezialmilch (+0.40€) Butter (+0.10€)

Täglich bis 13:00 Uhr erreichbar



### **PIADAS**

CAMPAGNA	11,25 €
100% galizisches Rindfleisch, Tomaten, frischer Mozzarella, Basilikum, Basilikumöl.	
EMILIA ;Neues Rezept!	8,75€
Gebratenes Gemüse (Pimientoder Auberginen, Zucchini, Zwiebeln) mit spezieller Sauce.	
LIVORNO	10,85€
Iberischer Schinken, Naturtomate, Parmigiano Reggiano, Käse, Rucola, Olivenöl z.B	
PALERMO	7,55 €
Gekochter Schinken, Mozzarella, Tomatensauce.	
PORCHETTA	9,20 €
Porchetta, Pilze, Mozzarella, rosa Sauce.	
PARGHELIA	11,45€
Geräucherter Lachs, Frischkäse, Avocado, Sesam, Sojasauc.	
ROSOLINA	9,25 €
Sautierten Pilzen, Rucola, Parmigiano Reggiano Käse, Pomodoro Sauce	
VESUBIO	9,75 €
Hühnchen, Mozzarella, Gourmetsalat, spezielle Mayonnaise.	ŕ
VENERA (vegetariana)	9,75 €
Ziegenkäse, Zucchini, getrocknete Tomaten, Walnüsse.	,
VEGGIE	10,10 €
Pilze, grüner Spargel, Zucchini, Mozzarella,	·
Tomaten-Chutney-Zweig.	10
	10,35 €
MEXICO	10,33 €

Pulled Pork, Avocado-Hummus, Pico de Gallo, Koriander, extra scharf.

# GEMÜSESCHALEN

PASTA MIT PESTO Fusilli tricolore, Kirschen, Frischkäse, Truthahn, Mais, schwarze Oliven. Dressing: Pesto vinaigrette.	10,25€
HÜHNERDELIKATESSEN Selección de lechugas, pollo, cebolla frita, cheddar, tomate. Dressing: Modena und Honig.	10,35€
AVOCADO Auswahl an Echuga, Avocado, Tomate, Thunfisch. Aderezo: vinagre de mostaza.	10,85€
FERRARA Auswahl an Salat, Nüssen, Pfeifen, Apfel, Croutons, Kirschkäse, Ziegenkäse mit flambiertem braunem Zucker. Dressing: Senf und Honig	10,75 €



### SÜSSE DULCES



5

NUTELA ODER WEISSE SCHOKOLADE	Ganz 4,20 €	Halb 2,70 €
NUTELLA MIT BANANE	5,00€	3,25 €
NUTELLA MIT ERDBEEREN	5,40€	3,50 €
NUTELLA MIT ERDBEEREN UND BANANE	5,30 €	3,70 €
PISTAZIENCREME	5,35 €	3,70 €
ERDNUSSBUTTER UND BANANE	5,25 €	3,50 €

Fügen Sie MiniClouds, Mini-Lacasitos oder Mix +0,30 €

### KUCHEN UND WAFFELN

NACKTER KAKE	6,30 €
WAFFEL	4,20 €
WAFFEL MIT SCHOKOLADE ODER WEISSE SCHOKOLADE	4,85 €
WAFFEL MIT CREME	4,85 €
WAFFEL MIT SAHNE UNDSCHOKOLADE	5,25 €

Fügen Sie MiniClouds, Mini-Lacasitos oder Mix +0,30 €

### KAFFEESPEZIA-LITÄTEN

SCHOKOLADE IN DER TASSE	3,65 €
WIENER SCHOKOLADE	4,25 €
CAFÉ BOMBÓN	2,50 €
CAFÉ MOKA	3,25 €
CAPUCCHINO	3,25 €
WÄHLEN SIE DIE MILCH, DIE SIE BEVORZUGEN	0,40 €

### INFUSIONEN

Hafer, Mandel oder Sojabohne

TRADITIONELL	2,10 €
KAMILLE   LINDE	

ESPECIALES 2,50 €

#### **MAYA-SCHATZ**

Chun mee, mate, rooibos, Papaya, Karotte, Blumen und Aroma.

#### **HONIG-ZZITRONE**

Südafrikanischer Tee mit Früchten, Aromen und Pollen.

#### **BEEREN**

Hibiskus, Hagebutte, Erdbeere, Brombeere, Wacholderbuche, Blumen, Rosen, Apfel und Aroma. Es enthält kein Thein.

#### HAT VERDE BANCHA

Zartes und pflanzliches Aroma, hat sehr wenig Thein.

### FRAPPÉS



6

FRAPPÉLATTE Espresso mit Milch, gemischt mit Eis und Smoothie	3,90 €
FRAPPÉ KAFFEE Espresso, gemischt mit Eis und Smoothie	3,75 €
FRAPPÉ CHOCOLATE Schokolade, gemischt mit Eis und Smoothie	3,95 €

MATCHA TÉ LATTE 3,45 €

Natürlicher gemahlener grüner Tee, mit Sojamilch. Antioxidans



Tist schwarz mit intensivem Geschmack, kann mit Milch kombiniert werden. Hoher Theinspiegel, ideal für die Aktivierung.

#### **MULTIVIT**

Rooibos, türkischer Apfel, Ingwer, Zimt. und rosa Pfeffer.

#### TÉ ROJO PU-ERH

Fettverbrennung, süßer Geschmack.

#### **ROOIBOS**

Beruhigend, antioxidativ. Enthält kein Theine.

### NATÜRLICHE GETRÄNKE



Alle Smoothies und Säfte werden im Moment mit natürlichen Früchten hergestellt.

#### NATÜRLICHER SAFT

	ORANGE ORANGE/BANANE	3,50 €
		5,20 €
ORANGE/KAROTTE	5,20 €	
DETO	X-SHAKES	
	GREEN PIADA 2.0 Spinat, Apfel, Zitrone und Petersilie.	5,95 €
	INGWER UND ZITRUSFRÜCHTE Orange, Zitrone, Honig, Zimt, Ingwer.	5,95€

### **BÄCKEREI**

SCHOKOLADEN-CROISSANT	2,20 €
SAMEN-CROISSANT	2,20 €
MUFFIN	2,00€
ZIMTSCHNECKE	2,45 €



# GETRÄNKE



8

WASSER	2,10 €
SODAWASSER	2,15 €
WASSERMANN LIMON	3,15 €
WASSERMANN ORANGE	3,15 €
CAÑA 1906	3,00€
CAÑA ESTRELLA	2,85 €
CLARA DE GASEOSA	2,85 €
CLARA DE LIMON	2,85 €
COCACOCOLA	3,00€
COCACOLA 0	3,00€

COLACAO CRISTAL	2,75 €
ESTRELLA 0,0	3,00 €
FANTA NARANJA	3,00 €
NESTEA	3,00 €
RED VINTAGE	3,00 €
MAELOC APFELWEIN	3,00 €
TONICA SCHWEPPES	2,40 €
ANANASSAFT - PFIRSICH	2,75 €

